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Прва Македонија Црна хроника Култура Скопје Живот Спорт Свет Бизнис барометар Калеидоскоп Култура свет

Екопеснички и еко - пораки за Денот на планетата земја

На Плоштадот Македонија вчера беше од-
бележан Светскиот ден на планетата земја.
Децата од повеќе основни училишта со ќе-
си полни со пластични шишиња во колони
пристигнуваа на Плоштадот и фрлајќи ги во
жичаниот контејнер, им покажуваа на при-
сустните дека треба секој од нас да учес-
твува во селектирање на отпадот и со тоа
да допринесе до почиста животна средина.
ЈП "Комунална хигиена" и многу невладини
организации поставија штандови на плош-
тадот и од нив делеа материјали за заштита
на планетата и апелираа да не се селектира
и да се фрла во корпи за отпадоци.
Органзатори на манифестација "За зелена Македонија-нула смет", се Град Скопје, Министерството
за животна средина и просторно планирање и УСАИД.
Денот на планетата земја го одбележа и Општина Центар. На улица Македонија децата од градин-
ките и од основните училишта на територијата на Центар пееја еко песнички, пишуваа еко- пора-
ки, и од еко штандови нудеа решнија за заштита на планетата земја. Порачуваа да се рециклира
пластиката, да се штеди вода, струја ...
ФОТО:В.Тануровски

Текстот е прочитан 41 пати.
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АНКЕТА

Кој треба да биде новиот селектор
на македонската фудбалска
репрезентација

Бранко Иванковиќ
Чеде Јаневски
Мирсад Јонуз
Артим Шаќири
Ниеден од наведените

НАЈЧИТАНИ НАСЛОВИ

1. Слаба Македонка го потресе светот

2.
Министерката за култура донирала 5.000, а
Боцевски 1.000 евра за кампања

3. Бранко се сели на Огњан Прица

4. Ќе го легнам Петров на "Камп Ноу"

5. Сопругата на Караманлис спасила новинар

6. Го отрула, па го искасапила мажот

7. Дневен хороскоп 24 04 петок

8. Зграпчи го Вест

9. Сладолед "путин" ја освојува Русија

10. Јапонска ѕвезда пијан и гол во парк

ВИДЕО

ВИЦ НА ДЕНОТ

Малиот Трпе на час по биологија ја
прашува учителката дали срцето има нозе?
- Не бре Трпе од кај вакво прашање?
- Па, татко ми цела вечер викаше "Срце
рашири ги нозете, срце рашири ги нозете!"

АВИОНИ

АВТО-МОТО
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